FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

COMUNICADO DE REMARCAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2023

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Guamaré-RN, nomeado pela portaria
068/2022 de 29 de dezembro de 2022,  torna público, para conhecimento dos
interessados, que a realização da sessão pública do Pregão Presencial SRP Nº
022/2023, tendo por objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA, COM VIGÊNCIA POR 10
(DEZ) MESES, PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DESTINADOS
A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAMARÉ/RN,  fica  remarcada  para  o  dia  05  de
dezembro  de  2023,  às  10h00min.

Os interessados deverão se dirigir à Comissão Permanente de Licitação, situada
na Sede da Câmara Municipal de Guamaré, Rua Capitão Vicente de Brito, s/n,
Centro, neste Município para adquirirem o edital, ou solicitados através do e-mail
ou site eletrônico::  licitacao@guamare.rn.leg.br,  https://cmguamare.rn.gov.br/  e
https://licitafacil.tce.rn.gov.br/.

Guamaré/RN, data da assinatura eletrônica.

Lucas de Oliveira Silva
Pregoeiro

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 48015810

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/11/2023.
EDIÇÃO 1787. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br